
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Bemowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 52 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 205/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 711, Szkoła Podstawowa Nr 150, ul. gen. W. Thomme'ego 1,  

01-491 Warszawa: 

 

1. Jerzy Bielawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Beata Drop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Marcin Piotr Kucała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Magdalena Oporska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Marek Aureliusz Osiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Anna Aleksandra Skoneczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Wojciech Piotr Skoneczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 712, Szkoła Podstawowa Nr 150, ul. gen. W. Thomme'ego 1,  

01-491 Warszawa: 

 

1. Bartłomiej Paweł Artecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Andrzej Jakub Biernacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Małgorzata Weronika Ferfet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dariusz Piotr Kołodziejski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patryk Stanisław Kołodziejski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Łucja Grażyna Maciąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jolanta Elżbieta Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Patrycja Świetlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Marcin Wierzchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 713, Szkoła Podstawowa Nr 357, ul. Zachodzącego Słońca 25, 

01-495 Warszawa: 

 

1. Beata Małgorzata Bielińska-Jacewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Barbara Kazimiera Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Wojciech Paweł Jackowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Lidia Janina Korodziejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Dominik Jan Maciąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bożena Maria Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

7. Olga Katarzyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Paweł Zugaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ireneusz Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 714, Szkoła Podstawowa Nr 357, ul. Zachodzącego Słońca 25, 

01-495 Warszawa: 

 

1. Patryk Błoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sucha 

2. Janina Teresa Bondarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Justyna Jonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Maria Jolanta Politowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Hubert Roguski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Artur Piotr Szerszeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Szerszeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Wojciech Stanisław Więtczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

9. Szymon Mirosław Zagórowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 715, Szkoła Podstawowa Nr 357, ul. Zachodzącego Słońca 25, 

01-495 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Maria Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Jan Ignatowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Anna Maria Kaczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Agata Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Andrzej Lesław Lazurko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Bogusława Czesława Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Weronika Pietrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Dorota Zofia Soszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 716, Szkoła Podstawowa Nr 357, ul. Zachodzącego Słońca 25, 

01-495 Warszawa: 

 

1. Marek Kaczanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Alicja Iwona Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Barbara Małkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maciej Filip Małkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Sławomir Andrzej Rapacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lelewo 

6. Wojciech Tchorzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 717, Budynek Studium Wychowania Fizycznego Wojskowej 

Akademii Technicznej, ul. Kartezjusza 1, 01-480 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Fidler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

2. Ewa Magdalena Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Daniel Koszper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Waszawa 

4. Mirosława Perkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Jacek Stanisław Rudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Tomasz Marcin Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 718, Klub Wojskowej Akademii Technicznej,  

ul. gen. S. Kaliskiego 25, 01-476 Warszawa: 

 

1. Beata Elżbieta Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Stanisław Andrzej Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Wiktor Jerzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Weronika Brygida Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Blizne Łaszczyńskiego 

5. Stanisław Andrzej Szmuksta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Magdalena Anna Warmbier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Urszula Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 719, Przedszkole Nr 390, ul. Secemińska 1, 01-485 Warszawa: 

 

1. Karina Marta Bar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Sylwia Elżbieta Czajka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mariusz Fic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jerzy Gralak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Anna Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dariusz Szponer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Andrzej Konrad Wiatrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Jolanta Zambrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 720, Szkoła Podstawowa Nr 321, ul. ppłk W. Szadkowskiego 3, 

01-493 Warszawa: 

 

1. Daniel Mariusz Chłystek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Stanisława Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Maciej Andrzej Puto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Ryniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Agnieszka Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Marcin Konrad Wadas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Grazyna Wiczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 721, Szkoła Podstawowa Nr 321, ul. ppłk W. Szadkowskiego 3, 

01-493 Warszawa: 

 

1. Barbara Jantz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agata Lucyna Machnikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aneta Grażyna Milej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Arkadiusz Adam Niuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Karolina Pekról, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marcin Mieczysław Pekról, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Magdalena Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Danuta Agnieszka Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 722, Szkoła Podstawowa Nr 364, ul. M. E. Andriollego 1,  

01-494 Warszawa: 

 

1. Magdalena Beata Baczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Maciej Tomasz Biedruna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Weronika Anna Bobrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Janików 

4. Dorota Julia Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wanda Bronisława Gajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Beata Iwona Mościcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Mateusz Kacper Mościcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Robert Pankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 723, Szkoła Podstawowa Nr 364, ul. M. E. Andriollego 1,  

01-494 Warszawa: 

 

1. Tomasz Feliks Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Ewa Elżbieta Kapuścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Roman Władysław Kapuścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Zuzanna Kłos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Maciej Matryba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Pyłko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agnieszka Anna Radzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 724, Szkoła Podstawowa Nr 341, ul. Oławska 3,  

01-494 Warszawa: 

 

1. Beata Babulewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Teresa Iwona Biedruna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Barbara Cięciera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marta Amelia Cięciera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Jolanta Sieklicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Olga Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 725, Szkoła Podstawowa Nr 341, ul. Oławska 3,  

01-494 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Hauser-Płaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Daniela Urszula Knosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Konrad Kopytiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Rudolf Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Paweł Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marzena Edyta Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Krystyna Zawistowska-Myrcha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 726, Bemowski Ośrodek Piłki Nożnej, ul. Obrońców Tobruku 11, 

01-494 Warszawa: 

 

1. Robert Bilski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Tadeusz Sławomir Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Ewa Maria Kozicka-Zarzeczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Kamil Mikołaj Kryński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Urszula Maria Snopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Agata Katarzyna Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Andrzej Dariusz Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 727, Bemowski Ośrodek Piłki Nożnej, ul. Obrońców Tobruku 11, 

01-494 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Stanisław Bugalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Maria Janczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Maciej Janiszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maciej Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Wojciech Hubert Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Bartosz Sławomir Mysiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Grzegorz Pałys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Jan Żak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 728, Szkoła Podstawowa Nr 82, ul. Górczewska 201,  

01-459 Warszawa: 

 

1. Roman Adam Dybko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Zbigniew Stanisław Jędrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Mikołaj Majchrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Ewa Mikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Krystyna Milena Podolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Natalia Podolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Piotr Podolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Piotr Tomasz Stefaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

9. Joanna Maria Świerżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 729, Szkoła Podstawowa Nr 82, ul. Górczewska 201,  

01-459 Warszawa: 

 

1. Celina Maria Kinicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Milena Ewelina Ławniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Robert Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Iwona Marta Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Kamil Ernest Nowosielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Michał Jerzy Senger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Stanisław Henryk Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Dorota Katarzyna Walasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Mariusz Walasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 730, Szkoła Podstawowa Nr 82, ul. Górczewska 201,  

01-459 Warszawa: 

 

1. Piotr Kaczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Kossarska-Goetz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Michał Mirecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Magdalena Mroziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Milena Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Justyna Ewa Tarasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Danuta Zofia Tereszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 731, Bemowskie Centrum Kultury, ul. Górczewska 201,  

01-466 Warszawa: 

 

1. Bożena Iwona Drewnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Alicja Teresa Głowacka-Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jerzy Marek Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Edyta Partyn-Oknińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Maria Teresa Skoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Anna Krystyna Tyczyńska-Mołczanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Gabriela Wolszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Łuczynów 

8. Izabela Joanna Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 732, Biblioteka Publiczna, ul. gen. T. Pełczyńskiego 28C,  

01-471 Warszawa: 

 

1. Paweł Wacław Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Alicja Daca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Latchorzew 

3. Agnieszka Dąbrowska-Feliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Monika Katarzyna Dulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Bartłomiej Daniel Griszke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Elżbieta Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Monika Mosakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Mariusz Janusz Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 733, Klub Bemowskiego Seniora, ul. gen. T. Pełczyńskiego 30A, 

01-471 Warszawa: 

 

1. Bogdan Jeremi Hurko-Romeyko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Adrianna Natalia Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Marzena Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Andrzej Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Michał Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Piotr Zbigniew Opolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Alicja Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Lech Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Irmina Wiesława Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 734, TBS, ul. gen. T. Pełczyńskiego 30, 01-471 Warszawa: 

 

1. Rafał Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Joanna Karolina Gumiennik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dariusz Lejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Monika Aneta Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jolanta Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Nina Jadwiga Stajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piastów 

7. Beata Iwona Świercz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Andrzej Piotr Wieszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Barbara Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 735, TBS, ul. gen. T. Pełczyńskiego 30, 01-471 Warszawa: 

 

1. Piotr Jagóra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Miedniewice 

2. Jacek Andrzej Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kaja Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Krystyna Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Olkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Michał Jacek Przyłuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Zuzanna Kinga Świercz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Adam Waldemar Wojtczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 736, Przychodnia ZOZ, ul. gen. M. C. Coopera 5,  

01-315 Warszawa: 

 

1. Nela Bartkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Justyna Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Damian Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wojciech Dziurdziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Stanisław Kazimierz Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Krzysztof Florian Machalica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paweł Andrzej Roszatycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Emilia Urwanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 737, Klub Studencki "Karuzela", ul. S. Konarskiego 85,  

01-355 Warszawa: 

 

1. Tomasz Andrzej Biedruna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Henryka Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Maria Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Grzegorz Jerzy Godek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Waldemar Oracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dariusz Piotr Piwowarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 738, Klub "Dwa Jelonki", ul. Powstańców Śląskich 44,  

01-381 Warszawa: 

 

1. Kamil Daniel Bączyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Jacek Jan Jarząbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Lilianna Anna Młynarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Porzecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Emilia Małgorzata Strachota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Natalia Wolszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Łuczynów 

7. Piotr Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Małgorzata Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 739, Szkoła Podstawowa Nr 362, ul. gen. W. Czumy 8,  

01-355 Warszawa: 

 

1. Hanna Urszula Jagodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Adam Paweł Krzymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Mańkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Jacenty Siewierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Karolina Ewa Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adrian Damian Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Dariusz Jakub Skowroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Teresa Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 740, Przedszkole Nr 214, ul. gen. W. Czumy 6, 01-355 Warszawa: 

 

1. Michał Karol Bogdański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Mikołaj Oskar Firek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Lesław Zdzisław Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Jarząbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trąbki 

5. Krystyna Anna Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Karol Jakub Karczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Beata Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kroczów 

Większy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 741, Szkoła Podstawowa Nr 316, ul. S. Szobera 1/3,  

01-318 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Garncarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Józefa Mierniczek-Borzuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Cezary Andrzej Sajdakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

4. Andrzej Jan Sieklicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

5. Janina Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 742, Szkoła Podstawowa Nr 316, ul. S. Szobera 1/3,  

01-318 Warszawa: 

 

1. Magdalena Maria Gańko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Izabela Tatiana Hurko-Romeyko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Władysław Skwarczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Jacek Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jerzy Marek Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Anna Małgorzata Wojdyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Maria Zbieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 743, Szkoła Podstawowa Nr 350, ul. K. Irzykowskiego 1A,  

01-317 Warszawa: 

 

1. Stanisław Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Anna Lenartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Stanisław Łopieński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Michał Jacek Mierzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Daniel Andrzej Podpora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Mateusz Bartłomiej Sander, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Monika Agnieszka Sander, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 744, Szkoła Podstawowa Nr 350, ul. K. Irzykowskiego 1A,  

01-317 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Danuta Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Sebastian Szymon Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Irena Bożena Czwakiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Stanisław Henryk Dominiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

5. Adam Flaga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Waldemar Wojciech Kudła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 745, Szkoła Podstawowa Nr 350, ul. K. Irzykowskiego 1A,  

01-317 Warszawa: 

 

1. Karol Mirosław Bobiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Jolanta Lepucka-Piętka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Joanna Mierzykowska-Bugalska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Arnold Janusz Mierzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Daria Magdalena Osman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Stary Dybów 

6. Józef Andrzej Rodzoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 746, LXXVIII LO im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej,  

ul. A. Krzywoń 3, 01-391 Warszawa: 

 

1. Paweł Cezary Fabianowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Maria Glibowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Alicja Grabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Danuta Marianna Łysoniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Krystyna Ossolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adam Szymon Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Daniel Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Barbara Węglarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 747, LXXVIII LO im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej,  

ul. A. Krzywoń 3, 01-391 Warszawa: 

 

1. Marek Konrad Bieda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Tomasz Biedruna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Rafał Gasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jan Tadeusz Glibowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Mirosław Aleksander Grzelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Justyna Anna Stawarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 748, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Anna Domaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO, zam. Warszawa 

2. Paulina Natalia Krakowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Piotr Jan Nasiłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marianna Danuta Osman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Marcin Mieszko Pankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Józef Jan Rubaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

7. Katarzyna Janina Sochocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 749, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Roman Marcin Babiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Janusz Andrzej Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Małgorzata Celmer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Maria Teodozja Dardzińska-Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Elżbieta Maria Janiszewska-Szewczuk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Andrzej Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Sebastian Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 750, Szkoła Podstawowa Nr 301 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 2, ul. Brygadzistów 18, 01-384 Warszawa: 

 

1. Weronika Joanna Besser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Jolanta Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dawid Drapala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawastanisławice 

4. Patrycja Politowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Bernardyna Alicja Przyborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adam Michał Rokicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Diana Karolina Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 751, Szkoła Podstawowa Nr 306, ul. Tkaczy 27,  

01-346 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Bogdańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Edmund Roman Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Anna Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Magdalena Rapacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maja Barbara Senger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 752, Szkoła Podstawowa Nr 306, ul. Tkaczy 27,  

01-346 Warszawa: 

 

1. Joanna Izabela Kiełbowska-Getlich, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łomianki 

2. Marek Tomasz Owsianko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Joanna Łucja Strzelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Borzęcin Mały 

4. Agnieszka Grażyna Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Halina Zimna-Bral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 753, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Rozłogi 10,  

01-310 Warszawa: 

 

1. Sebastian Adamczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Sergiusz Czerniawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Monika Józefa Dorocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Andrzej Jargiło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

5. Magdalena Koszada-Trzeszczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Piotr Adam Krzesicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

7. Marianna Pogorzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 754, Szkoła Podstawowa Nr 363, ul. Rozłogi 10,  

01-310 Warszawa: 

 

1. Hubert Bieguński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

2. Maria Borecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Wiesław Marian Brodowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Jan Jerzy Kocyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Kacper Józef Siwik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Michał Śledziejowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Monika Anna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 755, Szkoła Podstawowa Nr 363, ul. Rozłogi 10,  

01-310 Warszawa: 

 

1. Szymon Barszczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Tomasz Ładysław Kaler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Monika Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Pogorzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Magda Raczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Dorota Sowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marek Świerczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 756, Szkoła Postawowa Nr 363, ul. Rozłogi 10, 01-310 Warszawa: 

 

1. Ewa Janina Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Oskar Nowiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Waldemar Ośka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marek Stanisław Tchorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewa Agnieszka Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 757, Hala Sportowa OSIR, ul. Obrońców Tobruku 40,  

01-494 Warszawa: 

 

1. Zbigniew Leszek Chmiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Sylwester Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sylwia Maria Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

5. Mateusz Hubert Tomala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Żygas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 758, Budynek Świetlicy na Skwerze Sportów Miejskich,  

ul. Gen. Tadeusza Pełczyńskiego 22H, 01-471 Warszawa: 

 

1. Adam Daca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Latchorzew 

2. Mariusz Gregorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Angelika Jadwiga Kubanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Karolina Natalia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Bożena Małgorzata Skudlarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Andrzej Skudlarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 759, Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy 

Punkt Biblioteczny "Chrzanów", ul. Batalionów Chłopskich 87, 01-307 Warszawa: 

 

1. Iwona Bogna Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karol Jerzy Konarowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Renata Krakowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Artur Przemysław Rok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Genowefa Alicja Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Emilia Wolfart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1142, Oddział Zewnętrzny Bemowo-Służba Więzienna,  

ul. Antoniego Kocjana 3, 01-473 Warszawa: 

 

1. Michał Grodzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Lidia Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Jerzy Kujszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Bogusława Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Monika Grażyna Smyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1143, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Sternicza 125, 

01-350 Warszawa: 

 

1. Monika Bukowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Aleksandra Chojna, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Joanna Gawryszewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Warszawa 

4. Ewa Monika Lisowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

5. Marta Maria Skupińska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1144, Dom Emeryta Wojskowego, ul. Pirenejska 5,  

01-493 Warszawa: 

 

1. Rafał Andrzej Głogowski, zgłoszony przez kierownika jednostki, 

zam. Warszawa 

2. Mateusz Lewandowski, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

3. Alicja Monika Szewczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Halinów 

4. Paweł Marcin Szlendak, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

5. Sławomir Piotr Wrzesiński, zgłoszony przez kierownika jednostki, 

zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:52:34+0000




